
 

 
 

 

 

Smlouva č.:41/396/2019-2020/Rs 
                            

Zapůjčení  nebytových prostor a poskytnutí dalších služeb 
 

 

pronajímatel: Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace 

Horní náměstí 13, 746 69 Opava 
IČO: 00100552  DIČ: CZ 00100552 
zastoupené: Mgr. Iljou Rackem, PhD., ředitelem 
vyřizuje: xxxx 
 
(dále jen SDO) 

 

nájemce: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
30. dubna 24/1682, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 75151502   DIČ: CZ 75151502 
zastoupené: xxxx 
 
(dále jen pořadatel) 

 
 

akce:  4. 12. 2019 (středa) 

Slavnostní ocenění nejlepších pracovníků krajského ředitelství policie 
 

cena:  55 000 Kč     slovy: Padesátpěttisíckorunčeských  
 
 

Závazky nájemce: 
 

 Šetřit  majetek  SDO  při  uskutečnění akce  v  míře  obvyklé  provozu  divadla. 

 Při užívání prostor dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy, s nimiž byl nájemce 
seznámen. Nájemce odpovídá SDO za škody vzniklé zaviněným porušením povinností plynoucích 
z následujících předpisů: 

o používání otevřeného ohně na jevišti, střelba, pyrotechnické efekty, používání železné 
opony, jak stanoví vyhláška pro divadla a kulturní zařízení, kde je nebezpečí vzniku požáru 
a je soustředěna větší skupina osob. 

o Pořadatel je povinen před započetím produkce seznámit službu konající členy požární 
asistenční hlídky o výjimkách výše uvedených. 

o dodržovat „Zákaz kouření“ v celé budově používání elektrických  topných  těles (žehličky,  
vařiče)  jen po dohodě s SDO. 

o dodržovat zásady bezpečnosti a požární ochrany, včetně dodržení počtu míst v hledišti. 

 V hledišti nekonzumovat jídlo ani nápoje.  

 Po skončení doby pronájmu předá nájemce SDO prostory ve stavu v jakém je převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.  

 V případě vzniklé škody na majetku nad rámec běžného opotřebení nájemce zajistí na své náklady 
opravu. V případě, že opravu zajistí pronajímatel, budou náklady na opravy přeúčtovany nájemci. 

 Veškeré technické požadavky pro uskutečnění akce konzultovat s vedoucím UTP xxxx. 

 
Další dohodnuté podmínky: 

 od 15 hodin příchod pořadatele 

 od 17 hodin hodin generálka 

 od 19 hodin začátek oficiální části = slavnostní ocenění nejlepších pracovníků Krajského ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje 

Slezské divadlo Opava 

příspěvková organizace 
Horní náměstí 13 

746 69 Opava 

tel.: xxxx 

www.divadlo-opava.cz 

 xxxx 

http://www.divadlo-opava.cz/


 zpřístupnit budovu divadla obecenstvu od 18 hodin 

 po oficiální části proběhne ve foyeru divadla občerstvení, maximálně do 22 hodin, 
           organizaci a přípravu pohoštění zajistí pořadatel, přičemž SDO se zavazuje k tomuto poskytnout 
           veškerou potřebnou součinnost, začátek přípravy bude dohodnut dodatečně, nejpozději však 3 dny 
           před konáním akce 

 divadlo poskytne pro celou akci jevištní personál dle požadavků + šatnářky a uvaděčky, hasiče 

 pořadatel zajistí celkovou organizaci obecenstva jím pozvaného na vlastní náklady a riziko. 
 

 
Závěrečná ustanovení: 

 

 vzhledem k tomu, že patříme k organizacím, které musí zveřejňovat smlouvy s plněním nad 50 tis. 
Kč bez DPH v Registru smluv, prosím o odsouhlasení, že bude tato smlouva zveřejněna v plném 
znění – nebo o sdělení, co považujete za obchodní tajemství (např. cena) 

 na právní vztahy mezi SDO a pořadatelem se vztahují ustanovení Obchodního zákoníku 

 smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. 
 
 
 
 V Opavě dne:  2. října 2019      V Ostravě dne: 1. října 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------                              ------------------------------------------------------ 
             Slezské divadlo Opava         Krajské ředitelství policie 
                                            Moravskoslezského kraje 
                 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 


